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Art.-Nr. 4657: Bewegungsmelder fur UFO
Hallenstrahler Sun 150W/200W

Produktbhilder
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Hallenstrahler nicht im Lieferumfang enthalten!






Produktbeschreibung




Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie

Herkunftsland
Eingangsspannung (V)
Produktdurchmesser
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Bewegungsmelder fur UFO
Hallenstrahler Sun 150W/200W

4657
4063592024072
4063592024072

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
China
12 VIDC
39 mm
0,030 kg

0,030 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +60 °C



