

Art.-Nr. 4657: Bewegungsmelder für UFO Hallenstrahler Sun 150W/200W

Produktbilder





Hallenstrahler nicht im Lieferumfang enthalten!



Produktbeschreibung

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	Bewegungsmelder für UFO Hallenstrahler Sun 150W/200W
Artikelnummer / SKU	4657
EAN	4063592024072
Hersteller EAN	4063592024072
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Herkunftsland	China
Eingangsspannung (V)	12 V/DC
Produktdurchmesser	39 mm
Gewicht	0,030 kg
Netto-Gewicht des Produktes	0,030 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)	-20 °C bis +60 °C
-------------------------	-------------------